[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.12.2017
	  с. Туруханск
	№ 3114 - п

	Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Туруханского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Туруханского района от 28.08.2017 № 1360-п «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов администрации Туруханского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Туруханского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год согласно приложению.
	2. Общему отделу администрации Туруханского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
	3. Контроль по исполнению постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

Исполняющий обязанности
	Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников

Приложение
к  постановлению администрации Туруханского района
от_15.12.2017 № 3114-п

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Туруханского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год

	№ п.п.
	Наименование, реквизиты нормативного правового акта (проекта НПА)
	Разработчик НПА
	Срок проведения
экспертизы

	1.
	Постановление администрации Туруханского района от 27.01.2016 № 62-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район» (в редакции от 15.01.2018 № 07 -па)
	Управление экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района
	с 25.04.2018 по 10.06.2018

	2.
	Постановление администрации Туруханского района от 01.08.2016 № 714-п «Об утверждении Перечня муниципального недвижимого имущества (за исключением земельных участков), свободных от прав третьих лиц муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района»
	Управление по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района
	с 01.10.2018
по 30.11.2018

	3.
	Решение Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-43 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район»
	Управление по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района
	с 03.09.2018
по 30.10.2018

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf